第 37 回 通常総会

令和６年５月１８日（土）１４：００より長寿社会を考える会の事務室にお

いて、通常総会が開催されました。委任状を含め出席者が過半数以上に達した

ため、総会が成立することを司会者立川潤子氏が報告し、議長に石渡ひかる氏

が選出されました。

理事長および各部担当者より令和５年度の活動報告・会計報告・監査報告が

なされ、質疑応答が行われました。次に審議事項に入り、第１号議案（役員改

選）、第２号議案（活動方針）、第３号議案（活動計画）、第４号議案（予算）が

発表・審議され、質疑応答の後、承認されました。

、

 特定非営利活動法人

長寿社会を考える会 お便り
令和 6年 7月

第 47号

まごころ届け隊

有償ボランティアさん 募集！

＊「お便り」の第 1号から最新号までを、ホームページでご覧いただけます。

特定非営利活動法人

長寿社会を考える会

ホームページ http://npo-chouju.sakura.ne.jp/

〒193-0933 八王子市山田町 1606-12 センティ富士森内

Ｔｅｌ（042）665-2334  Ｆａｘ(042)665-2345

自分の出来ることを空いている時間に、困っている人を助けることが出来ます。

皆で少しずつ助け合って、地域を明るくしましょう！

『ご都合のつく時間にお手伝い出来る方』、ご連絡お待ちいたしております！

【活動例】 話し相手 ・ 室内清掃 ・ 調理

         犬の散歩 ・ 買物代行 ・ 草取り などなど

まずはお気軽にお電話ください！

NPO法人 長寿社会を考える会 まごころ届け隊

📱０８０－１３５３－５８６５

http://npo-chouju.sakura.ne.jp/